

wszystkie teksty które widzisz zaznaczone na czerwono zostaną zmienione na takie które nam prześlesz:
imię i nazwisko jubilata, wiek, miasto, nazwa firmy dyscyplina i imię kolegi

Zmiany w Rządzie, będzie nowy minister.

Czy **Lech Szramka** będzie czarnym koniem Premiera! Nowy minister już teraz pochwalił się Polakom jakie ma plany na przyszłość. Gratulacje płyną z całego kraju.

Z naszych nieoficjalnych, ale pewnych źródeł, które uzyskaliśmy w Kancelarii Premiera RP ustaliliśmy, że w najbliższym czasie zostanie powołany nowy minister środowiska, na czele którego stanie dotąd nieznany w świecie polityki, **60-letni Lech Szramka z Nekli**. Jako pierwsi dowiedzieliśmy się czym będzie zajmował się nowy minister i kim był do tej pory.

Z naszych ustaleń wynika, że **Szramka** jest leśniczym w prężnie działającym Nadleśnictwie **Nekla**. Jest cenionym i lubianym pracodawcą. Na pytanie jakie ministerstwo mógłby objąć wszyscy zgodnie odpowiadają, że praktycznie każde. Jest on, bowiem osobą bardzo wszechstronnie utalentowaną.

Rzecznik Rządu do dzisiaj nie potwierdził nam tej wiadomości, ale również nie zaprzeczył. Powiedział jedynie, że Premier planuje w najbliższych dniach przedstawić zaskakującą propozycję, która ma jak to określił - „ożywić rząd”. Propozycja ta ma być wyjściem na przeciw długo oczekiwanym potrzebom naszego społeczeństwa. Hasło, autostrady, praca, szczęście i rozwój mają zacząć kojarzyć się z naszym krajem w bardzo szybkim czasie.

Już dzisiaj zauważyliśmy, że przed domem przyszłego ministra parkują ciemne rządowe limuzyny a w okolicy pojawiły się wozy transmisyjne największych stacji telewizyjnych z całego świata. Rodzina i sąsiedzi przyszłego ministra już dzisiaj mają problem aby spokojnie przejść przez ulicę. Proszeni są o dziesiątki wywiadów. Każdy chce poznać wszystkie szczegóły z życia ministra. Sąsiedzi mówią o przyszłym ministrze same dobre słowa. **Pan Roman**, najbliższy sąsiad **Szramki** zawsze mógł liczyć na pomoc Pana **Lecha**, a Pani **Szczypiorska** opowiadała jak zawsze pierwszy kłania się jej w drzwiach. Młode pokolenie sąsiadów mówi, że to w końcu właściwy człowiek na właściwym miejscu.

Jeśli ta wiadomość się potwierdzi, będziemy mogli powiedzieć, że jest to jedna z największych sensacji jakie przygotowała nam polityka. Na szczęście tym razem jest to bardzo dobra niespodzianka. Nawet politycy konkurencyjnych partii mówią w samych superlatywach o kandydacie.

Już dawno nikt w naszym kraju nie cieszył się tak dobrą opinią jak nowy minister środowiska **Lech Szramka**.